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FL405	Q2

Когда	Вы	платите	наличными,	скажите,	пожалуйста,	это	очень	легко,	достаточно	
легко,	достаточно	сложно	или	очень	сложно	-	опозновать	и	обращаться	с…	

(Т	ОЛЬКО	ОДИН	ОТВЕТ)

FL405	Q1

Помогает	ли	евро	Вам	лично	чувствовать	себя	в	большей	степени	европейцем,	чем	
прежде,	или	Вы	бы	сказали,	что	Ваше	ощущение	себя	европейцем	не	изменилось?

(ТОЛЬКО	ОДИН	ОТВЕТ)

Да,	в	большей	степени	чувствуете	себя	европейцем
Ничего	не	изменилось
НЕ	ЗНАЮ

Евро	для	Вашей	страны	-	это	
хорошо	или	плохо

1 2 3 4

Евро	для	ЕС	-	это	хорошо	или	плохо 1 2 3 4

СПРОСИТЬ	ВСЕХ

В	целом,	как	Вы	думаете…?

(ЗАЧИТАЙТЕ	-	ОДИН	ОТВЕТ)

Хорошо Плохо НЕ	
ОПРЕДЕЛ
ИЛИСЬ	
(СПОНТА
ННО)

НЕ	
ЗНАЮ/НЕ	

	
ПРИМЕН
ИМО

Сколько Вам лет?

(ЗАЧИТАЙТЕ — ЕСЛИ «ОТКАЗ», КОД '99')

ATZĪMĒJIET RESPONDENTA DZIMUMU

Мужчина
Женщина
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Недостаточно
Столько,	сколько	нужно
НЕ	ЗНАЮ/НЕ	ПРИМЕНИМО

FL405	Q4a

НЕ	ЗНАЮ/НЕ	ПРИМЕНИМО

FL405	Q3b

СПРОСИТЬ	ВСЕХ

Считаете	ли	Вы,	что	в	обороте	существует	слишком	много	или	же,	наоборот,	
недостаточно	монет	разного	номинала,	или	Вы	считаете,	что	их	именно	столько,	
сколько	нужно?

ТОЛЬКО	ОДИН	ОТВЕТ

Слишком	много

монета	в	5	евро	центов
монета	в	10	евро	центов
монета	в	20	евро	центов
монета	в	50	евро	центов
монета	в	1	евро
монета	в	2	евро

FL405	Q3a

ЗАДАЙТЕ	ВОПРОС	Q3b,	ЕСЛИ		"ДОСТАТОЧНО	СЛОЖНО"	ИЛИ	"ОЧЕНЬ	СЛОЖНО"	В	
Q3a2,	КОДЫ	3	ИЛИ	4	В	Q3a2,	С	ОСТАЛЬНЫМИ	ПЕРЕЙДИТЕ	К	Q4a

С	какими	из	следующих	монет	евро	у	Вас	возникали	особенные	сложности?

(ЗАЧИТАЙТЕ	-	ВОЗМОЖНО	НЕСКОЛЬКО	ОТВЕТОВ)

монета	в	1	евро	цент
монета	в	2	евро	цента

банкнотами	евро
монетами	евро
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Q6 Сегодня,	когда	Вы	делаете	покупки,	Вы	склонны	к	тому,	чтобы	переводить	цены	в	
евро	в	латы,	когда	это	касается:

(ЗАЧИТАЙТЕ	-	ТОЛЬКО	ОДИН	ОТВЕТ)

Обычно	
перевож
у	из	евро	
в	латы

Обычно	
не	

перевож
у	из	евро	
в	латы

По-
разному	

/	в	
зависимо
сти	от	

ситуации

ВЫ	НЕ	
ПОМНИТ

Е	
ОБМЕНН
ЫЙ	КУРС	
КРОН	

(СПОНТА
ННО)

НЕ	
ЗНАЮ/НЕ	

	
ПРИМЕН
ИМО

Вы	поддерживаете	отмену	монет	в	1	и	2	евроцента	в	eврозоне	и	применение	
обязательного	округления	в	большую	или	меньшую	сторону	итоговой	суммы	
покупки	в	магазинах	и	супермаркетах	(например,	цены	могут	по-прежнему	
устанавливаться	с	центами,	но	итоговая	сумма	покупки	будет	округляться	до	0	или	
5	центов	в	зависимости	от	того,	к	чему	ближе	сумма,	к	0	или	к	5)?

(ТОЛЬКО	ОДИН	ОТВЕТ)

Да
Нет
НЕ	ЗНАЮ/НЕ	ПРИМЕНИМО

FL405	Q5

монета	в	50	евро	центов
монета	в	1	евро
монета	в	2	евро
НЕ	ЗНАЮ/НЕТ	ОТВЕТА

FL405	Q4b

СПРОСИТЬ	ВСЕХ

(НЕ	ЗАЧИТЫВАТЬ	-	ВОЗМОЖНО	НЕСКОЛЬКО	ОТВЕТОВ)

монета	в	1	евро	цент
монета	в	2	евро	цента
монета	в	5	евро	центов
монета	в	10	евро	центов
монета	в	20	евро	центов

ЗАДАЙТЕ	ВОПРОС	Q4b	ЕСЛИ	"СЛИШКОМ	МНОГО"	В	Q4а,	КОД	1	В	Q4а.	С	
ОСТАЛЬНЫМИ	ПЕРЕЙДИТЕ	К	Q5.

Пожалуйста,	укажите,	нужно	ли	удалить	из	оборота	европейские	монеты	какого-
либо	достоинства.	Если	да,	какого	или	какие?
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Да
Нет
НЕ	ЗНАЮ/НЕ	ПРИМЕНИМО

FL405	Q8

Как	Вы	думаете,	евро…?

Да,	цены	на	некоторые	категории	товаров	снизились
Нет,	цены	более	или	менее	остались	прежними
НЕ	ЗНАЮ/НЕ	ПРИМЕНИМО

FL405	Q7b

СПРОСИТЬ	ВСЕХ

Вы	выезжаете,	по	крайней	мере,	раз	в	год	за	пределы	Вашей	страны?

НЕ	ЗНАЮ/НЕ	ПРИМЕНИМО

FL405	Q7a

Как	Вы	думаете,	сказалось	ли	введение	евро	на	ценах	в	период	перехода	на	новую	
валюту,	когда	банкноты	и	монеты	евро	были	физически	введены	в	Латвии?

(ЗАЧИТАЙТЕ	-	ТОЛЬКО	ОДИН	ОТВЕТ)

Да,	цены	на	некоторые	категории	товаров	возросли
Да,	все	цены	возросли

FL405	Q6

ЗАДАЙТЕ	Q7а	И	Q7b	ТОЛЬКО	В	СТРАНАХ,	ГДЕ	ЕВРО		БЫЛО	ВВЕДЕНО	В	ПОСЛЕДНИЕ	
3	ГОДА,	В	ЛАТВИИ	И	В	ЛИТВЕ,	С	ОСТАЛЬНЫМИ	ПЕРЕЙДИТЕ	К	Q8

Как	Вы	думаете,	было	бы	для	Вас	удобно,	если	бы	продавцы	продолжили	
указывать	цены	в	двух	валютах?

Да
Нет

Обычные	покупки,	такие	
как	ежедневный	
шоппинг

1 2 3 4 5

Исключительные	
покупки,	такие	как,	
например,	покупка	
автомобиля	или	дома

1 2 3 4 5
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Q10
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Q11

1
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4

…ослабла
НЕ	ЗНАЮ/НЕ	ПРИМЕНИМО

NEW

НЕ	ЗНАЮ/НЕ	ПРИМЕНИМО

FL405	Q10

Считаете	ли	Вы,	что	координация	экономической	политики	ЕС	между	странами	
еврозоны	в	последние	годы…

(ЗАЧИТАЙТЕ	-	ТОЛЬКО	ОДИН	ОТВЕТ)

…не	изменилась
…укрепилась

FL405	Q9

Считаете	ли	Вы	достаточной	степень	координации	экономической	политики,	
включая	бюджетную	политику,	в	еврозоне?	Существует	ли	необходимость	в	
увеличении	или	уменьшении	координации	между	правительствами	стран	
еврозоны?

(ЗАЧИТАЙТЕ	-	ТОЛЬКО	ОДИН	ОТВЕТ)

Достаточно
Они	должны	лучше	координироваться
Они	должны	меньше	координироваться

Упростило	Вам	сравнение	цен	при	поездках	в	
другие	страны	ЕС

1 2 3

Уменьшил	комиссию,	взимаемую	банком,	
при	путешествиях	в	различных	странах-членах	
ЕС	(например,	при	снятии	денег	в	банкоматах)

1 2 3

(ТОЛЬКО	ОДИН	ОТВЕТ)

Да Нет НЕ	
ЗНАЮ/НЕ	

	
ПРИМЕН
ИМО

Упростило	поездки	и	сделало	их	менее	
затратными

1 2 3



Q12

1

2

3

4

5

FL405	Q11

Экономические	
реформы	были	бы	
эффективнее,	если	бы	
они	проводились	
координировано	на	
уровне	ЕС

1 2 3 4 5

Возраст	выхода	на	
пенсию	нужно	
увеличить,	чтобы	
обеспечить	
долгосрочность	
пенсионной	системы

1 2 3 4 5

Правительства	должны	
больше	экономить	
сегодня	для	того,	чтобы	
подготовить	
государственный	
бюджет	для	стареющего	
населения

1 2 3 4 5

Я	думаю,	что	успешные	
реформы	в	других	
странах	еврозоны	
помогли	реформам	в	
нашей	стране

1 2 3 4 5

НЕ	
ЗНАЮ/НЕ	

	
ПРИМЕН
ИМО

Необходимо	проводить	
серьезные	реформы	для	
улучшения	показателей	
нашей	экономики

1 2 3 4 5

Правительства	во	всех	странах	еврозоны	проводят	разные	экономические	
реформы,	такие	как	реформы	на	рынке	труда,	пенсионные	реформы,	реформы	в	
сфере	социального	страхования	и	здравоохранения,	реформы	системы	
образования	или	реформирования	рынка	для	открытия	сфер	конкуренции.	
Согласитесь	ли	Вы	со	следующими	утверждениями,	касающимися	этих	реформ?

(ЗАЧИТАЙТЕ	-	ТОЛЬКО	ОДИН	ОТВЕТ)

Полность
ю	

согласен(
-на)

Склонен(
-на)	

согласить
ся

Склонен(
-на)	не	

согласить
ся

Совсем	
несоглас
ен(-на)
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Q14a
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FL405	Q13a

Реформы	рынка,	например	в	сфере	телекоммуникаций,	
газо/электроснабжения	(например,	открытие	отраслей	для	
свободной	конкуренции,	приватизация)
Система	налогов
Системы	образования
Реформы	в	целом
Реформы	в	других	конкретных	сферах
НЕ	ЗНАЮ/НЕ	ПРИМЕНИМО

FL405	Q12

По	Вашему	мнению,	реформы	в	каких	секторах	оказали	самое	ПОЛОЖИТЕЛЬНОЕ	
влияние	на	экономику	в	Латвии?

(НЕ	ЗАЧИТЫВАЙТЕ	-	ВОЗМОЖНО	НЕСКОЛЬКО	ОТВЕТОВ)

Рынок	труда
Пенсионная	система
Система	социального	страхования	

Системы	образования 1 2 3 4 5
Система	налогов 1 2 3 4 5

Реформы	рынка,	
например	в	сфере	
телекоммуникаций,	
газо/электроснабжения	
(например,	открытие	
отраслей	для	свободной	
конкуренции,	
приватизация)

1 2 3 4 5

Система	социального	
страхования

1 2 3 4 5
Пенсионная	система 1 2 3 4 5

Система	
здравоохранения

1 2 3 4 5
Рынок	труда 1 2 3 4 5

По	Вашему	мнению,	насколько	важно,	чтобы	правительство	Латвии	проводило	
реформы	в	каждой	из	перечисленных	ниже	областей	для	того,	чтобы	
способствовать	росту	экономики	и	увеличению	занятости?

(ЗАЧИТАЙТЕ	-	ТОЛЬКО	ОДИН	ОТВЕТ)

очень	
важно

важно не	
особенно	
	важно

совсем	
не	важно

НЕ	
ЗНАЮ/НЕ	

	
ПРИМЕН
ИМО



Q14b
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Q15a
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Q15b

1
2
3
4

Q16a

1

(ЗАЧИТАЙТЕ	-	ТОЛЬКО	ОДИН	ОТВЕТ)

Увеличился

Выше
Ниже
Таким	же
НЕ	ЗНАЮ/НЕ	ПРИМЕНИМО

FL405	Q14b

Как	изменился	с	прошлого	года	доход	Вашего	домохозяйства?	Он:

Между	4	и	10%
Более	10%
НЕ	ЗНАЮ/НЕ	ПРИМЕНИМО

FL405	Q14a

По	Вашим	предположениям,	каким	будет	уровень	инфляции	в	этом	году?	По	
сравнению	с	прошлым	годом,	он	будет

(ЗАЧИТАЙТЕ	-	ТОЛЬКО	ОДИН	ОТВЕТ)

FL405	Q13b

По	Вашему	мнению,	насколько	высок	был	уровень	инфляции,	т.е.	увеличение	
розничных	цен,	в	среднем,	в	Латвии	в	прошлом	году?

(ЗАЧИТАЙТЕ	-	ТОЛЬКО	ОДИН	ОТВЕТ)

Ниже	1,5%
Между	1,5	и	2,5%
Между	2,5	и	4%

Реформы	рынка,	например	в	сфере	телекоммуникаций,	
газо/электроснабжения	(например,	открытие	отраслей	для	
свободной	конкуренции,	приватизация)
Система	налогов
Системы	образования
Реформы	в	целом
Реформы	в	других	конкретных	сферах
НЕ	ЗНАЮ/НЕ	ПРИМЕНИМО

По	Вашему	мнению,	реформы	в	каких	секторах	оказали	самое	ОТРИЦАТЕЛЬНОЕ	
влияние	на	экономику	в	Латвии?

(НЕ	ЗАЧИТЫВАЙТЕ	-	ВОЗМОЖНО	НЕСКОЛЬКО	ОТВЕТОВ)

Рынок	труда
Пенсионная	система
Система	социального	страхования
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Q16b
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D4

D5a

1
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3
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D5b

1
2

FL405	Q15b

Каким,	по	Вашим	предположениям,	будет	доход	Вашего	домохозяйства	в	этом	
году?	Он:

(ЗАЧИТАЙТЕ	-	ТОЛЬКО	ОДИН	ОТВЕТ)

Увеличится
Уменьшится
Останется	прежним
НЕ	ЗНАЮ/НЕ	ПРИМЕНИМО

Уменьшился
Остался	без	изменения
НЕ	ЗНАЮ/НЕ	ПРИМЕНИМО

FL405	Q15a

В	каком	возрасте	Вы	закончили	дневное	обучение?	(ДНЕВНОЕ	ОБУЧЕНИЕ	–	
основное	занятие	-	учёба	(имеется	диплом	об	окончании	основной	школы	или	
средней	школы,	степень	бакалавра,	магистра	и	др.)

(INT.:	Ja	JOPROJĀM	MĀCĀS	/	STUDĒ,	KODS	‘00’'	-	Ja	NAV	IZGLĪTĪBAS,	KODS	"01"	-	Ja	
ATTEIKUMS,	KODS	"98"	-	Ja	NA,	KODS	"99")

Что	касается	того,	чем	Вы	занимаетесь	в	настоящее	время,	Вы	бы	сказали,	что	Вы	
занимаетесь	индивидуальной	деятельностью	(самозанятый/	-ая),	работаете	по	
найму,	занимаетесь	ручным	трудом	или	Вы	бы	сказали,	что	не	занимаетесь	
профессиональной	деятельностью?

(	IESPĒJAMA	TIKAI	1	ATBILDE)

Занимаетесь	индивидуальной	деятельностью	(самозанятый/	-ая)

Работает	по	найму
Рабочий	(физическая	работа)
Не	занимается	профессиональной	деятельностью
Отказ	(НЕ	ЗАЧИТЫВАТЬ)

D5b	JAUTĀT,	JA	Занимаетесь	индивидуальной	деятельностью,	D5a=KODS	1

Вы	бы	сказали,	что	Вы…?

(NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE)

Фермер,	лесничий,	рыбак
Владелец	магазина,	ремесленник



3
4
5

D5c

1

2

3
4
5

6
7

D5d

1
2
3
4

D5e

1
2
3
4
5

D12

Специалист	(юрист,	медицинский	работник,	бухгалтер,	архитектор	
…)
Руководитель	фирмы
Прочее\Отказ	(НЕ	ЗАЧИТЫВАТЬ)

D5c	JAUTĀT,	JA	Работает	по	найму,	D5a=KODS	2

Вы	бы	сказали,	что	Вы…?

(NOLASĪT	-TIKAI	VIENA	ATBILDE)

Специалист	(работающий	по	найму	врач,	юрист,	бухгалтер,	
архитектор	…)
Руководящий	работник,	директор	или	руководитель	высшего	звена

Руководитель	среднего	звена,	другие	управленческие	должности	
(руководитель	отдела,	младший	менеджер,	учитель,	технический	
специалист)
Государственный	служащий
Офисный	работник
Другой	работник,	работающий	по	найму	(продавец,	медицинская	
сестра,...)
Прочее\Отказ	(НЕ	ЗАЧИТЫВАТЬ)

D5d	JAUTĀT,	JA	ЕСЛИ	РАБОТНИК	ФИЗИЧЕСКОГО	ТРУДА,	D5a=KODS	3	

Вы	бы	сказали,	что	Вы…?

(ЗАЧИТАЙТЕ	-	ТОЛЬКО	ОДИН	ОТВЕТ)

Супервайзер\мастер	(бригадир,…)
Рабочий	(физическая	работа)
Неквалифицированный	рабочий
Прочее\Отказ	(НЕ	ЗАЧИТЫВАТЬ)

D5e	JAUTĀT,	JA	RESPONDENTS	(-E)	НЕ	ЗАНИМАЕТСЯ	ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ	
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬЮ,	D5a=KODS	4			

Вы	бы	сказали,	что	Вы…?

(NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE)

Занимаетесь	домашним	хозяйством
Учащийся	/	студент	(на	дневном	отделении)
Пенсионер
Ищете	работу
Прочее\Отказ	(НЕ	ЗАЧИТЫВАТЬ)

В каком городе Латвии / крае Вы живете?



D13

1
2
3
4

D18

1
2

D20

1
2

D22

(ЗАЧИТАЙТЕ ЕСЛИ НЕОБХОДИМО -ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Вы живёте…?

(TIKAI VIENA ATBILDE)

В сельской местности, в деревне
В маленьком городе или в городе средней величины

Скажите, пожалуйста, сколько людей, включая Вас, в возрасте от 15 лет и старше, 
живут в Вашем доме вместе с Вами?

(ЗАПИШИТЕ — ЕСЛИ «DK», КОД '98' -ЕСЛИ “ОТКАЗ”, КОД '99')

В большом городе
НЕ ЗНАЮ (НЕ ЗАЧИТЫВАЙТЕ)

Имеете ли Вы мобильный телефон?

(NELASĪT)

Да
Нет

количество людей в возрасте 15 лет и старше в Вашей семье

Вы имеете дома фиксированную (обыкновенную) телефонную линию?

(NELASĪT)

Да
Нет


